



## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015

№ 736

г. Саранск

О внесении изменений в  
Республиканскую целевую программу  
«Чистая вода» на 2010 – 2015 годы

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Республиканскую целевую программу «Чистая вода» на 2010 – 2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Республики Мордовия от 30 августа 2010 г. № 347 «Об утверждении Республиканской целевой программы «Чистая вода» на 2010 – 2014 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 15 ноября 2010 г. № 446, от 25 июля 2011 г. № 275, от 25 июня 2012 г. № 222, от 23 июля 2012 г. № 280, от 24 декабря 2012 г. № 510, от 18 марта 2013 г. № 79, от 4 октября 2013 г. № 431, от 13 марта 2014 г. № 107, от 28 июля 2014 г. № 353, от 20 октября 2014 г. № 521, от 2 февраля 2015 г. № 41, от 25 мая 2015 г. № 298) (далее – Программа), следующие изменения:

1) в позиции «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы:

цифры «765,6» заменить цифрами «764,8»;

цифры «117,1» заменить цифрами «116,5»;

цифры «54,5» заменить цифрами «54,3»;

2) в приложении 1:

в строке «Республиканский бюджет Республики Мордовия»:

в графе 7 цифры «1,6» заменить цифрами «1,0»;

в графе 8 цифры «117,1» заменить цифрами «116,5»;

в строке «Местный бюджет»:

в графе 7 цифры «0,2» заменить цифрами «0,1»;

в графе 8 цифры «54,5» заменить цифрами «54,3»;

в строке «Итого»:

в графе 7 цифры «51,8» заменить цифрами «51,1»;

в графе 8 цифры «765,6» заменить цифрами «764,8»;

3) в приложении 2 в подразделе «2015 год»:

в строке 7:

в графе 3 цифры «1791,8» заменить цифрами «1156,7»;

в графе 5 цифры «1612,6» заменить цифрами «1041,0»;

в графе 6 цифры «179,2» заменить цифрами «115,7»;

в строке «Итого»:

в графе 3 цифры «51791,8» заменить цифрами «51156,7»;

в графе 5 цифры «1612,6» заменить цифрами «1041,0»;

в графе 6 цифры «179,2» заменить цифрами «115,7»;

в строке «Всего»:

в графе 3 цифры «765544,3» заменить цифрами «764909,2»;

в графе 5 цифры «117098,8» заменить цифрами «116527,2»;

в графе 6 цифры «54444,7» заменить цифрами «54381,2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства  
Республики Мордовия



В. Сушков